[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2023

	№
	63/506

г. Слободской

О месте и времени передачи
избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва
23 апреля 2023 года
В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области
«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 04.02.2020   № 85/581  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Слободского района»  территориальная избирательная комиссия Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы  Слободского Кировской области пятого созыва, назначенных на
23 апреля 2023 года, от полиграфической организации территориальной избирательной комиссии Слободского района:

г. Киров, ул. Пархоменко, д. 9 (ООО «Полиграфовна»), 12 апреля 2023 года  в 10.00.
2. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Бобинской сельской Думы  Слободского Кировской области пятого созыва, назначенных на
23 апреля 2023 года, от территориальной избирательной комиссии Слободского района участковым избирательным комиссиям:

г. Слободской, ул. Советская, д. 86 (2й этаж здания администрации) 20 апреля 2023 года с 8.00 до 9.00.
2. Довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий, политических партий, зарегистрированных кандидатов и разместить на сайте администрации Слободского муниципального района Кировской области admslob.ru в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Слободского района
	Председатель территориальной избирательной комиссии Слободского района

	О.В. Татаурова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Слободского района

	              Т.А. Липнина